



Abdi İbrahim ilaçta 185 ürüne patent aldı

Sınai mülkiyet hakları konusunda en fazla başvuru yapan sektörler arasında ilaç endüstrisi de yer alıyor. Türkiye'nin önde gelen ilaç üreticileri arasında yer alan Abdi İbrahim hem ulusal hem de uluslararası alanda bugüne kadar toplamda 185 ürüne patent aldı.

İlaç sektöründe 13 tanesi tedavi alanında, 200'ü aşkın markası ve 450'den fazla ürünüyle faaliyetlerine devam eden Abdi İbrahim, Ar-Ge'nin en önemli çıktıkları arasında yer alan patent ve faydalı model başvurularında önemli girdiler elde ediyor. Abdi İbrahim CEO'su Dr. Süha Taşpolatoğlu, firma olarak bugüne kadar ulusal ve uluslararası alanda yapılan tüm patent başvuru sayısının 185 olduğunu ifade ederek, "Şu an itibarıyla geçerliliğini koruyan 27 adet patentimiz bulunuyor. Aktif olarak Türkiye ve Türkiye dışındaki pazarlarda yer alan dokuz adet ürünümüzün patenti ülkemizde ve Avrupa'da tescil belgesine sahip. Ayrıca 19 adet ürünümüzle ilgili de Türkiye ve Avrupa'da patent başvuru işlemlerimiz devam ediyor" bilgisini verdi.

4 bin 600 kişiyi istihdam ediyor

Türk ilaç sektörünün en çok istihdam sağlayan şirketi olduklarını öne süreren Taşpolatoğlu, "Bugün yaklaşık 4 bin 600 kişiyi istihdam ediyoruz. Türkiye dışında 12 ülkede kendi yapılanmamız ile faaliyet gösteriyoruz" dedi. Avrupa Birliği ülkeleri, Doğu Avrupa ülkeleri, Bağımsız Devletler Topluluğu ülkeleri ve Ortadoğu ülkeleri olmak üzere 60'tan fazla ülkeye



"YEDİ ADET BİYOBENZER ÜRÜNÜMÜZ BULUNUYOR"

Abdi İbrahim olarak amaçlarının biyoteknoloji portföylerinde bulunan ürünleri lokal olarak üreterek hastalara ulaştırmak olduğunu kaydeden Taşpolatoğlu, "Bu doğrultuda beş farklı global firmayla yaptığımız anlaşmalar sonucu, hali hazırda ruhsat almış ve pazara çıkmış olan bir biyobenzer ürünümüz dışında; dermatoloji, gastroenteroloji, oftalmoloji, onkoloji, romatoloji ve immünoloji alanlarında ruhsat almayı beklediğimiz 7 adet biyobenzer ürünümüz bulunuyor" diye konuştu.

Abdi İbrahim olarak ihracat yaptıklarını kaydeden Taşpolatoğlu, "2018 yılında İstanbul Esenyurt'ta faaliyete alınan AbdiBio tesislerinde ise en kısa zamanda Kuzey Afrika, Bağımsız Devletler Topluluğu ülkeleri ve Balkan ülkelerine ihracat yapmayı planlıyoruz. Orta vadede ise Avrupa Birliği Ülkeleri'ne gerek kendi geliştirdiğimiz biyolojik ürünleri gerekse üretim hizmeti vereceğimiz firmaların ürünlerini ihraç etmeyi planlıyoruz. Uzun vadede ise Kuzey Amerika'yı hedefliyoruz" değerlendirmesinde bulundu.

Cironun yüzde 2,3'ü Ar-Ge'ye ayrılıyor

Geçen yıl Ar-Ge yatırımlarının cirolarında aldığı payın yüzde 2,3 olarak gerçekleştiğini altını çizen Taşpolatoğlu, 2020 yılında da bu alandaki yatırımlara hız kesmeden devam edeceklerini, hali hazırda devam eden projelerinin bulunduğunu söyledi. Ar-Ge'ye verdikleri önem karşılığında, kayda değer sonuçlar elde ettiklerini belirten Taşpolatoğlu, "Örneğin Ege Üniversitesi ile birlikte diyabetik

ayak yaralarının iyileşmesinde kullanılmak üzere geliştirilen yerli bir buluş olan yara örtüsü ürünümüzün Türkiye dahil 40'ı aşkın ülkede patentini aldık. Ürünü 2020 yılı içerisinde Türkiye'de ve dünyada pazara sunmayı planlıyoruz. Bu ürün, Abdi İbrahim olarak Ar-Ge'ye, sanayi-üniversite işbirliğine ne kadar önem verdiğimiz net bir şekilde gösteren bir proje" ifadelerini kullandı.

Türkiye'nin ilaç sektöründe önemli bir oyuncu haline gelmesinde, molekül bulma çalışmalarının büyük rol üstlendiğini dile getiren Taşpolatoğlu, "Abdi İbrahim olarak gündemimizde bu konu en öncelikli sırada yer alıyor. Yeni bir molekül keşfi ile bu alanda da öncü olmak istiyoruz. Bunun için yurt dışındaki üniversitelerle çalışmalar yürütüyor, start-up şirketler ile işbirlikleri kuruyoruz. ABD'de Colorado ve Illinois üniversiteleri ile bağlantı içinde olan Ocugen adlı bir start-up şirkete yatırım yaptık. Bu yöndeki çabalarımız sonuçlandığında hem sektörümüz hem de ülkemiz için büyük bir başarı olacak" dedi.